平成２６年１０月１４日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 １１月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「１１月例会」を下記のとおり開催
いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２６年１１月１２日（水）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師　　ＣＢＣラジオ　代表取締役社長　　升家　誠司（ますいえ せいじ）氏
４．演　題
「ラジオ～ビジネスモデル進化論～」
・日本の広告費全体は２００７年がピークだが、テレビのピークは２０００年、そしてラジオは２３年前の１９９１年がもっとも売り上げが高かった。この２０年以上の右肩下がりの時を経て、radiko.jpの人気やＦＭ活用などラジオは変わろうとしている。民放ラジオはビジネスモデルを進化させなければ生き残れない。そのキーワードは「リセット」。白紙に戻せばメディアとして進むべき道が見えてくる。
５．ご出欠　　ご出席の場合のみ １０月３１日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
（切り取り不要）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　１１月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２６年　　月　　日